國立虎尾科技大學飛機工程系

教學與課程規劃委員會九十五學年度第一學期 第一次會議
會議記錄
時間：中華民國九十五年十一月十三日(星期一)中午12：10

地點：國立虎尾科技大學飛機工程系會議室
主席：楊世英 主任

出(列)席人員：

教學與課程規劃委員：
楊世英任、劉文忠老師、陳裕愷老師、林鴻佳老師、葉俊郎老師、
鄭仁杰老師、林煥榮老師

記        錄：陳英鵬 技佐

壹、討論提案

提案一：審議飛機工程系九十五學年度第一學期教師教學計畫表 (如附件一)

決議：茲彙整出下列議案送交課程茲詢委員會議討論之:
一、大學部一、二年級授課科目教師以英文原文書授課，對學生之課業負擔是否過重？

提案二：審議飛機工程系學系教育目標與未來課程發展與改善 (如附件二)

決議：茲彙整出下列議案送交課程茲詢委員會議討論之:
一、如何提升學生在處理工程問題時實務技術能力的表現，以符合業界需求？

二、選修課程開課課程數或班級數不足，造成學生選課規劃時的限制與困擾？

三、本學期兼任老師太多，上課內容不易要求依據課程標準授課

肆、臨時動議：

伍、主席結論：
陸、散會